
 
 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
08 апреля 2022 года                                                                                                             № 06 

г. Камбарка 

 

 

О назначении публичных слушаний в        

г. Камбарка 

 

 

 

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельно-

сти, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капи-

тального строительства, в соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Россий-

ской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образова-

ния «Камбарское», утвержденными решением Совета депутатов муниципального обра-

зования «Камбарское» от 19 декабря 2008 года № 25 с внесенными изменениями в соот-

ветствии с Распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 29 апреля        

2019 года № 475-р, с целью выявления мнения жителей г. Камбарка по вопросу предо-

ставления разрешения на условно разрешенный вид использования  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения о предостав-

лении разрешения на условно разрешенный вид использования «Религиозное исполь-

зование (Код 3.7) » земельному участку с кадастровым номером 18:10:022068:46, 

площадью 1899 кв. м., по ул. Свободы, № 1 в г. Камбарка, расположенному в гра-

достроительной зоне: зона делового, общественного и коммерческого назначения – ДА 

и имеющему разрешенный вид использования: «Для эксплуатации и обслуживания 

зданий социального назначения», на 22 апреля 2022 года в 16.00 ч. в Администра-

ции муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики», по адресу: УР, г. Камбарка, ул. Советская, 18. Третий 

этаж, актовый зал. 
2. Управлению капитального строительства и имущественных отношений Адми-

нистрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» обеспечить организацию и проведение публичных слушаний 

и подготовить оповещение о начале публичных слушаний и опубликовать его на офици-

альном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» в сети Интернет во вкладке «Публичные слушания» по ссыл-

ке: http://www.kamrayon.ru/city/publichnye-slushaniya/. 

 

ГЛАВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

 «УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

ТӦРОЕЗ 
 

http://www.kamrayon.ru/city/publichnye-slushaniya/


 

 

3. Установить следующие места для ознакомления с проектом, выносимым на 

публичные слушания:  

- Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбар-

ский район Удмуртской Республики» (по адресу г. Камбарка, ул. Советская, д.18, 

каб.210);  

- официальный сайт муниципального образования «Муниципальный округ     

Камбарский район Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной 

сети "Интернет" www.kamrayon.ru. 

4. Замечания и предложения участников публичных слушаний по проекту прини-

маются с 8-00 час. до 16-00 час. с 08 апреля 2022 года и до 22 апреля 2022 года до        

16-00 час.: 

- в письменной форме по адресу г. Камбарка, ул. Советская, д. 18, каб. 210 и на 

адрес электронной почты: okskambarka@mail.ru, а так же в письменной и устной форме 

в ходе проведения публичных слушаний; 

- посредством записи в книге (журнале) учета посетителей публичных слушаний. 

5. Установить следующие места для ознакомления с материалами, выносимыми 

на публичные слушания: 

- Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбар-

ский район Удмуртской Республики» по адресу: г. Камбарка, ул. Советская, д.18, второй 

этаж, каб.210 и на сайте муниципального образования «Муниципальный округ Камбар-

ский район Удмуртской Республики» в информационно – телекоммуникационной сети 

«Интернет» www.kamrayon.ru. 

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в  

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»             -                 А.Н. Галанов 
Экз.-2 

 

mailto:okskambarka@mail.ru

